[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01  ноября 2017 года № 216
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 197 от  30 ноября 2016 года «Об утверждении муниципальной программы

«Ремонт канализационных очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод с. Шум МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы»

         Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 197 от 30 ноября 2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт канализационных очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод с. Шум МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы»:
1. Пункт паспорта программы, читать в следующей редакции:
	Объем и источники  финансирования
	Объем финансирования, всего –   6 000,00 тысяч рублей.
в том числе:

2017 г. –200,00 тысяч рублей, в т.ч. 200,00 – средства местного бюджета

2018 год – 10,00 тысяч рублей, в т.ч. – 10,00 тыс. руб. местного бюджета;

2019 год – 3000,00 тысяч рублей,  в т.ч.  – 3000,00 тыс. рублей местного  бюджета
Объемы финансирования Программы уточняются и корректируются ежегодно при рассмотрении бюджета на очередной финансовый год и по результатам выполненных работ.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                         В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура -1